
  

2021年10月１日 

各位 

東京都新宿区津久戸町１番８号 

株 式 会 社 イ ー ピ ー ビ ズ 

代表取締役   南    丈  裕 

代表取締役の異動に関するお知らせ 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当社は、2021年10月１日をもって、代表取締役の異動を決定しましたので、下記の通

りお知らせいたします。 

当社は価値あるソリューションの創出を通じて、健康産業の発展に貢献して参ります。今後とも

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

代表取締役交代（2021年10月１日付） 

新 前 

代表取締役 

社長代表執行役員  
南 丈裕 代表取締役会長 西塚 淳一 

  なお、西塚淳一は、執行役員アドバイザーとして、引き続き社業に従事いたします。 

 

以  上 


